



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9520 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email: JOHANNA@LINKSTORE.CL	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 9704 Fecha: 16-12-2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 312 Jardín Infantil Juan XXIII Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700283	LINKCHIP AWG23/0.57MM CAT6 PVC GRIS CABLE	1,000	81.000,000	81.000
1100700055	LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONECT	10,000	1.500,000	15.000
1100700133	LINKMADE 1MT CAT6 GRIS LSZH CABLE PATCH INYECTADO	9,000	1.600,000	14.400
1100700342	LINKMADE VENTILADA 1U 30CM FONDO BANDEJA NEGRA P/R	1,000	6.600,000	6.600
1100700102	LINKCHIP 3MT 32MM X1.5MM TUBO CONDUIT BLANCO PVC	9,000	2.300,000	20.700
1100700425	LINKCHIP 32MM CODO CON TAPA PARA TUBO PVC BLANCO	6,000	620,000	3.720
1100700105	LINKCHIP 32MM COPLA PVC PARA TUBO BLANCO	10,000	300,000	3.000
1100700103	LINKCHIP 32MM SOP. FIJACION ABRAZADERA P/TUBO PVC	20,000	200,000	4.000
1100700345	LINKCHIP CANALETA PVC 40X16MM CON TAPA 2MT	10,000	1.280,000	12.800
1100700243	KALOP 40X16MM ANGULO EXTERIOR KL04101	4,000	460,000	1.840
1100700240	KALOP 40X16MM ANGULO PLANO KL04100	4,000	460,000	1.840
1100700241	KALOP 40X16MM ANGULO INTERIOR KL04105	4,000	460,000	1.840
1100700124	KALOP 40X16 TAPA FINAL	6,000	460,000	2.760
1100700394	KALOP HILOPLASTIC 34MM- ALT 130X91MM CAJA CHUQUI	10,000	740,000	7.400

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Recoleta	Sub Total:	176.900
	Descuento:	28.453
Observaciones	Sub Total con Descuento:	148.447

Recoleta, Lunes 16 de Diciembre del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9520 / 2019

MATERIALES PARA PREP. PTOS DE RED Y RELOJ CONTROL
MEMO 433
COTIZACION N°54280

Total IVA:	28.205
Total:	176.652

V° B° ABASTECIMIENTO
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE CONCHALÍ
CORPORACIÓN DE EDUCACIÓN, SALUD Y MEJORAMIENTO
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN, SALUD Y MEJORAMIENTO
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO
DEPARTAMENTO DE ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F.
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE CONCHALÍ
CORPORACIÓN DE EDUCACIÓN, SALUD Y MEJORAMIENTO
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN, SALUD Y MEJORAMIENTO
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANZAS

V° B° SECRETARIO GENERAL